
DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO 
na 

IV VI zpracování lesních hospodarsl‹ých osnov pro zarızovací obvod Zábřeh 

Město Zábřeh 
Zastoupeno RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D.ˇ- starostou města 
se sídlem v Zábřehu, Masarykovo nám. 510/6, PSC 789 01 
IC:ˇ 003 03 640 
DIC: çZ00303640 
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a. s., pobočka Zábřeh, 
ČÍSIO bankovního účtu: 188491461/0300 
telefon: 583 468 111 
dále jen jako „objednatel“ na straně jedné,

a 
ING-FOREST s.r.O. 
se sídlem ve Dvoře Králové n.L., Kotkova 988, 544 01 
Iczv 241 70 852 
DIC: 
bankovní spojení: 
číslo bankovního účtu: 
telefon: 
dále jen jako ,,zhotovitel" na straně druhé, 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu S článkem XIV smlouvy O dílo ze dne 12.02.2018, jejímž 
předmětem bylo zhotovení lesních hospodářských osnov pro Zařizovací obvod Zábřeh, S platností od 01.01.2019 do 
31.12.2028 (dále jen ,,LHO"), tento : 

Dodatek č. 1 
k předmětné smlouvě o dílo ze dne 12.02.2018 

I. Předmět dodatku 
1. Předmětem tohoto Dodatku Č. 1 je změna a zpřesnění skutečné ceny za zpracování díla v souladu se Směrnicı 
Ministerstva zemědělství č.j.: 26191/2016-MZE-16221 ze dne 10.května 2016 o postupu obecních úřadů obcí s 
rozšířenou působností a krajských úřadů při poskytování náhrad podle zákona Č. 289/1995 Sb., o lesích a O změně a 
doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů. Tato změna byla způsobena zpřesněním 
skutečné výměry LHO zjištěné při jejich Zpracování. Skutečná výměra LHO je 2.198,33 ha. 

2. V závislosti na znění odst. 1. tohoto článku skutečná cena za zpracování LHO o konečné výměře 2.198,33 ha, 
při použití sjednané ceny za měrnou jednotku 447ˇ Kč bez DPH, tj. 540,87 Kč včetně 21 % DPH, činí 982.653,51 Kč 
bez DPH, tj. 1.189.010, 75 Kč včetně 21 % DPH. Cástka bude zaokrouhlena k fakturaci na celé koruny dolů, tedy na 
1.189.010,- Kč (slovy: JedenmiIiónjednostoosmdesátdevěttisícdeset korun českých). 

3. V závislosti na změně celkové ceny se změní výše druhé splátl‹y dle článku IV smlouvy o dílo na 589.293 51 Kč bez 
DPH, tj. 713.045,15 Kč včetně 21% DPH. Částka bude zaokrouhlena k fakturaci na celé koruny dolůı, tedy na 
713.045,- Kč.

1

ı



II. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti. 
2. Účastníci smlouvy prohlašují, že souhlasí s její Změnou, která nebyla ujednána v tísni ani Za jinak nevýhodných 
podmínek. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněnı 
v Registru smluv v souladu S ustanovením § 6 Zákona č. 340/2015 Sb. 
4. Tento dodatek Č. 1 je vyhotoven ve dvou Stejnopisech S platností originálu, každá ze stran obdrží jeden výtisk. 

Tento dodatek Č. 1 smlouvy O dílo byl schválen usnesením Rady města Zábřeh č. 19/RM/14/OŽP/818 Ze dne 
16.7.2019. 

z 4 f 
. 

.žžzfi / 
V Zábřehu dne /(7/7 Ve Dvoře Králové n. L. dne ....... 

hı/Ť 

Objednatel hotovitel 

VYHOTQVIL : 

ZA SPFIAVNOST: 

ı

2


